
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 26 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 

w Ziębicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 3 ust. 2, art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Ziębicach stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 15/2017 
Burmistrza Ziębic z dnia 6 lutego 2017 r. wprowadza się zmiany w postaci 
zaktualizowanego załącznika Nr 5 - Tabela Dofinansowań świadczeń ZFŚS na rok 
2021 w sposób następujący: 

1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ziębice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
przez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E1D691-CDB3-41EA-9556-B3B7EE16D17B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2021 
Burmistrza Ziębic 
z dnia 26 marca 2021 r. 

 
Załącznik Nr 5 do Regulaminu ZFŚS 

TABELA DOFINANSOWANIA ŚWIADCZEŃ ZFŚS 

Lp. Rodzaj świadczenia  Próg 
dochodu 

Średni miesięczny 
dochód na osobę w 

rodzinie  
(w zł brutto) 

Wysokość 
dofinansowania 
(w zł brutto) 

I do 1.700,00 do 700,00 
II powyżej 1.700,00 

do 2.500,00 
do 600,00 

III powyżej 2.500,00 
do 3.500,00 

do 500,00 

1. Dofinansowanie dla 
osób uprawnionych do 
wypoczynku 
organizowanego we 
własnym zakresie (§ 4 
ust. 1 pkt 1) IV powyżej 3.500,00 do 350,00 

I do 1.700,00 do 120,00 
II powyżej 1.700,00 do 

2.500,00 
do 110,00 

III powyżej 2.500,00 do 
3.500,00 

do 100,00 

2. Dofinansowanie do 
zakupu paczek 
świątecznych dla 
dzieci (§ 4 ust. 1 pkt 2) 

IV powyżej 3.500,00 do 80,00 
I do 1.700,00 do 450,00 
II powyżej 1.700,00 

do 2.500,00 
do 350,00 

III powyżej 2.500,00 
do 3.500,00 

do 250,00 

3. Świadczenie pieniężne 
dla osób 
uprawnionych z okazji 
Świat 
Wielkanocnych(§ 4 ust. 
1 pkt 3) IV powyżej 3.500,00 do 150,00 

I do 1.700,00 do 460,00 
II powyżej 1.700,00 do 

2.500,00 
do 360,00 

III powyżej 2.500,00 do 
3.500,00 

do 260,00 

4. Świadczenie pieniężne 
dla osób 
uprawnionych z okazji 
Świat Bożego 
Narodzenia  (§ 4 ust. 1 
pkt 4) IV powyżej 3.500,00 do 160,00 

I do 1.700,00 do 2000,00 

II powyżej 1.700,00 
do 2.500,00 

do 1400,00 

III powyżej 2.500,00 
do 3.500,00 

do 800,00 

5. Bezzwrotna pomoc 
finansowa dla osób 
uprawnionych - 
zapomoga losowa (§ 4 
ust. 1 pkt 5)  

IV powyżej 3.500,00 do 400,00 
I do 1.700,00 do 350,00 
II powyżej 1.700,00 do 

2.500,00 
do 250,00 

III powyżej 2.500,00 do 
3.500,00 

do 200,00 

6. Dofinansowanie dla 
osób uprawnionych, o 
których mowa w § 5 
pkt 2 Regulaminu (§ 4 
ust. 1 pkt 8 Regulaminu) 
- dofinansowanie do 
sanatorium itp. 

IV powyżej 3.500,00 do 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E1D691-CDB3-41EA-9556-B3B7EE16D17B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 11 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w
Urzędzie Miejskim w Ziębicach plan finansowo-rzeczowy oraz tabela
poszczególnych świadczeń socjalnych opracowywane są corocznie i stanowią
integralną część w/w regulaminu. Aktualizacja załącznika Nr 5 do zarządzenia nr
15/2017 Burmistrza Ziębic z dnia 6 lutego 2017 r. jest zatem zasadna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E1D691-CDB3-41EA-9556-B3B7EE16D17B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-25T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Szpilarewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




